
 

TRENDnet TE100-MGBS20 - Faseroptik -
155 Mbit/s - SFP+ - LC - 20000 m - 1310 nm

Mbps - 1310 nm - IEEE 802.3u - 13 x 53 x 10 mm - 18 g

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller TRENDnet

Hersteller Art. Nr. TE100-MGBS20

EAN/UPC 0710931502046

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

155 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

Gehäusematerial Metall

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)

0,439 W

Zertifizierung CE, FCC

Breite 13 mm

Tiefe 53 mm

Höhe 10 mm
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